Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02 08 20 GULLY - H-PAREGG SBK1 G9 020820
Laptimes
14 - FURLAN BENIAMINO 39 - BONAITA LUCIANO 6) 17:27:04.418  01:37.305
4 - GALLEANO FABRIZIO
_ : _ Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:28:42.233 01:37.815
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 17:18:24.732  01:32.411 1) 17:18:25.058  01:32.207 8) 17:30:18.842  01:36.609
1) 17:18:54.172 01:38.451 2) 17:19:56.384  01:31.652 2) 17:19:57.017  01:31.959 9) 17:31:56.232  01:37.390
2) 17:20:32.407  01:38.235 3) 17:21:28.415  01:32.031 3) 17:21:29.695  01:32.678

3) 17:22:09.947 01:37.540 ‘94 -BOTTONI CARLO ATTILIO

4) 17:23:00.743  01:32.328 4) 17:23:01.375  01:31.680

4) 17:23:47.612  01:37.665 5) 17:24:32.674  01:31.931 5) 17:24:33.413  01:32.038  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro

5) 17:25:25.387  01:37.775 6) 17:26:04210  01:31.545 6) 17:26:05.873  01:32.460 1) 17:18:53.138  01:39.372

6) 17:27:03.903  01:38.516 7) 17:27:36.338 0132110 7) 17:27:37.725 0131852 2) 17:20:31.647  01:38.509

7) 17:28:43.192  01:39.289 §) 17:20:08.346  01:32.008 §) 172010253  01:32.528 3) 17:22:09.149  01:37.502

8) 17:30:21.171  01:37.979 0) 17:30:41.233  01:32.887 9) 17:3044.310  01:34.057 4) 17:23:48.100  01:38.951

9) 17:31:59.590  01:38.419 5) 17:25:26.846  01:38.746

18 - ZAMPIER| ALESSANDRO 55 - MORETTI RICCARDO 6) 17:27:04.807  01:37.961

5__ LAROSA N—ESSIO - Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:28:43.347 01:38.540
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:19:04.448  01:40.518 1) 17:19:07.612  01:41.231 8) 17:30:21.547  01:38.200

1) 17:19.03.822  01:39.709 2) 17:20:44.428  01:39.980 2) 17:20:45.915  01:38.303 9) 17:31:58.619  01:37.072

2) 17:20:42.781  01:38.959 3) 17:22:24.308  01:39.880 3) 17:22:24.268  01:38.353

3 17:2222063 09282 4\ izou06405  olaviss  4) 172601588  olarazo 04~ COCCOCHRISTIAN

4) 17:24:01.017 01:38.954 5) 17:25:45.771 01:40.275 5) 17:25:39.729 01:38.141 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 17:25:39.520  01:38.503 6) 17:27:25.276  01:39.505 1) 17:18:36.690  01:35.188

6) 17:27:18.022  01:38.502 7) 17:29:06.141  0140.865 13- CAGGIANO MICHELE 2) 17:20:111.238  01:34.548

7) 17:28:56.461 01:38.439 8) 17:30:47.515 01:41.374 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:21:46.419 01:35.181

8) 17:30:36.021 01:39.560 1) 17:18:52.929 01:40.820 4) 17:23:20.383 01:33.964

21 - SENATORE DIEGO 2) 17:20:33.837 01:40.908 5) 17:24:56.106 01:35.723

10- MURARI LUCA Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 6) 17:26:30.558  01:34.452
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:18:31.949 01:35.300 76 - CALIGIURI FRANCO

1) 17:18:29.207 01:35.477 2) 17:20:05.204 01:33.255 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘115'BERETTAR'CCARDO

2) 17:20:04.521 01:35.314 3) 17:21:39.105 01:33.901 1) 17:19:00.427 01:43.089 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 17:21:40.829 01:36.308 4) 17:23:12.619 01:33.514 2) 17:20:40.516 01:40.089 1) 17:18:40.089 01:36.982

B v e R ——

090, 20 6) 17:26:19.118  01:33.405 _ : _ e bioL. "0
6) 17:26:29.437  01:36.096 Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:23:27.230  01:35.442

7) 17:27:53.498 01:34.380

7) 17:28:04.580 01:35.143 8) 17:29:27.382 01:33.884 1) 17:18:59.191 01:39.970 5) 17:25:03.604 01:36.374
8) 17:29:39.317 01:34.737 9) 17:31:00.892 01:33.510 2) 17:20:38.239 01:39.048 6) 17:26:39.056 01:35.452
9) 17:31:14.697 01:35.380 3) 17:22:17.092 01:38.853 7) 17:28:14.383 01:35.327
25 - PERSONA MARCO 4) 17:23:55.554 01:38.462 8) 17:29:49.676 01:35.293
13 - PIANTONI EROS Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:25:34.108 01:38.554 9) 17:31:24.825 01:35.149
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:18:32.576 01:36.470 6) 17:27:13.122 01:39.014
1) 17:18:22.204  01:30.657 2) 17:20:09.767  01:37.191 7) 17:28:52.643  01:39521 116 -ALLEVI ALESSANDRO
2) 17:19:52.235 01:30.031 3) 17:21:46.716 01:36.949 8) 17:30:31.856 01:39.213 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 17:21:22.452 01:30.217 1) 17:18:29.478 01:34.565

4) 17:23:22.100 01:35.384

4) 17:22:53.581 01:31.129 5) 17:24:56.899 01:34.799 93 - RIGATO CRISTIAN 2) 17:20:03.189 01:33.711
5) 17:24:24.637 01:31.056 6) 17:26:31.201 01:34.302 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:21:36.149 01:32.960
6) 17:25:55.685 01:31.048 7) 17:28:06.005 01:34.804 1) 17:18:57.113 01:38.648 4) 17:23:09.500 01:33.351
7) 17:27:27.493 01:31.808 8) 17:29:39.997 01:33.992 2) 17:20:34.811 01:37.698 5) 17:24:42.571 01:33.071
8) 17:28:59.216 01:31.723 9) 17:31:14.460 01:34.463 3) 17:22:12.066 01:37.255 6) 17:26:15.824 01:33.253
9) 17:30:32.269 01:33.053 4) 17:23:48.870 01:36.804 7) 17:27:49.177 01:33.353
5) 17:25:27.113 01:38.243
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02 08 20 GULLY - H-PAREGG SBK1 G9 020820
Laptimes

8) 17:29:23.012 01:33.835 8) 17:29:46.243 01:35.118 2) 17:20:18.009 01:36.205

9) 17:30:56.340 01:33.328 9) 17:31:22.600 01:36.357 3) 17:21:53.596 01:35.587

4) 17:23:29.725 01:36.129

120 - VIOLI LUCA 133 - DALOLA MATTEO 5) 17:25:05.982 01:36.257

Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:26:41.268 01:35.286
1) 17:18:44.181  01:36.483 1) 17:18:26.409 01:33.018 7) 17:28:17.647 01:36.379
2) 17:20:20.796 01:36.615 2) 17:19:59.777 01:33.368 8) 17:29:52.720  01:35.073
3) 17:21:58.189 01:37.393 3) 17:21:33.026 01:33.249 9) 17:31:28.676 01:35.956
4) 17:23:36.250 01:38.061 4) 17:23:06.035 01:33.009
5) 17:25:14.536 01:38.286 5) 17:24:38.535 01:32.500 162 - FRANZON ALBERTO
6) 17:26:53.082 01:38.546 6) 17:26:11.201 01:32.666 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:28:30.854 01:37.772 7) 17:27:44.075 01:32.874 1) 17:19:09.152 01:41.224
8) 17:30:08.413 01:37.559 8) 17:29:16.702 01:32.627 2) 17:20:50.073  01:40.921
9) 17:31:46.741 01:38.328 9) 17:30:50.570 01:33.868

169 - GIRALDO MATTHIAS

121 - CREMONA MARCO 136 - BACHIORRI MARCO Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:18:39.521 01:36.202
1) 17:19:00.761 01:40.591 1) 17:18:43.137 01:36.834 2) 17:20:13.765  01:34.244
2) 17:20:39.362 01:38.601 2) 17:20:18.779 01:35.642 3) 17:21:48.332 01:34.567
3) 17:22:18.257 01:38.895 3) 17:21:54.240  01:35.461 4) 17:23:23.017 01:34.685
4) 17:23:56.652 01:38.395 4) 17:23:30.301 01:36.061 5) 17:24:57.687 01:34.670
5) 17:25:34.897  01:38.245 5) 17:25:06.671 01:36.370 6) 17:26:31.994 01:34.307
6) 17:27:14.063 01:39.166 7) 17:28:07.181 01:35.187
7) 17:28:53.347  01:39.284  138-SCIUCAPIERPAOLO-OVE 8) 17:29:41.702  01:34.521
8) 17:30:32.667  01:39.320  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 9) 17:31:16.414  01:34.712

1) 17:19:15.540 01:58.107

124 - MOLINARI LUIGI 2) 17:20:51.969 01:36.429 177 - CAUTERUCCIO ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:22:29.677 01:37.708 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:18:41.522 01:37.380 4) 17:24:07.062 01:37.385 1) 17:18:28.920 01:34.577
2) 17:20:17.512 01:35.990 5) 17:25:45.391 01:38.329 2) 17:20:02.653 01:33.733
3) 17:21:53.126 01:35.614 6) 17:27:22.665 01:37.274 3) 17:21:35.802 01:33.149
4) 17:23:29.516 01:36.390 7) 17:29:06.468 01:43.803 4) 17:23:09.228 01:33.426
5) 17:25:05.397 01:35.881 8) 17:30:46.598 01:40.130 5) 17:24:42.384 01:33.156
6) 17:26:40.943 01:35.546 6) 17:26:15.464  01:33.080
7) 17:28:16.952  01:36.009 190 - CORTESI FRANCESCO 7) 17:27:48.897  01:33.433
8) 17:29:52.239  01:35.287  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 8) 17:29:22.350  01:33.453
9) 17:31:27.505  01:35.266 1) 17:19:03.083  01:39.889 9) 17:30:56.104  01:33.754

2) 17:20:42.513 01:39.430

128 - BAGGIO PAOLO 3) 17:22:21.850 01:39.337 Giro piu veloce

Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:24:00.662  01:38.812 01130-031'1; Pi'g’\‘ZTON' EROS
1) 17:18:32.832 01:34.855 5) 17:25:38.919 01:38.257 Velocita me?iia:142 Km/h
2) 17:20:09.308 01:36.476 6) 17:27:17.476 01:38.557
3) 17:21:47.906 01:38.598 7) 17:28:55.847 01:38.371 nivio qara
4) 17:23:22.492  01:34.586 8) 17:30:34.095  01:38.248 02/08/2020917:16:39
5) 17:24:59.188 01:36.696
6) 17:26:35.051 01-35.863 153 - CANAVESE GABRIELE Fine gara

7) 17:28:11.125 01:36.074 Giro Ora del giorno Tempo Giro 02/08/2020 17:32:57

1) 17:18:41.804 01:36.684
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